List vlastníctva č.20479 - pare. č. 3060 (21 m2) 219,66 

List vlastníctva č.20481 - pare. č. 3061 (16 m2) 167,36 

List vlastníctva č.20483 - pare. č. 3062 (13 m2) 135,9S 

List vlastníctva č.20485 - pare. č. 3063 (19 m2) 198,74 

Spolu VŠH 2 635,92 

Zaokrúhlená VŠH spolu 2 640,00 

Slovom: Dvetisícšesťstoštyridsať Eur 

Valaská Dubová, 26.01.2018 Ing. Réter Pavlík 

IV. PRÍLOHY 
objednávka posudku 
listy vlastníctva č. 20469, 20471, 20472, 20473, 20475, 20477, 20779, 20481, 20483, 20485 
k.ú. Ružomberok z 22.01.2018 
kopia z katastrálnej mapy GISPLAN k.ú. Ružomberok z 23.01.201S